ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KỲ ANH

Số: 1229/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Anh, ngày 07 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ, công chức tham gia bồi dưỡng

 kiến thức quốc phòng và an ninh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh ngày 19/6/2013;

Căn cứ Hướng dẫn số 90/HD-HĐGDQPANTW ngày 31/5/2016 của Hội

đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh Trung ương về danh mục đối tượng bồi

dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/2014

quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh; số

101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức; số 89/2021/NĐ-CP ngày 18/10/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định số 101/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh

về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức,

viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý

doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn Nhà nước thuộc

Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 55/QĐ-HĐGDQPAN ngày 05/3/2024 của Hội đồng

Giáo dục quốc phòng và an ninh tỉnh Hà Tĩnh về việc triệu tập cán bộ, công chức,

viên chức tham gia bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ và Chỉ huy trưởng BCH Quân sự

huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo thuộc diện đối

tượng 3 tham gia bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh khóa 101, năm 2024.

Điều 2. Thời gian bồi dưỡng: 12 ngày, bắt đầu từ ngày 13/3/2023 đến ngày

28/3/2024 (trừ thứ Bảy, Chủ nhật); học viên có mặt lúc 14 giờ, ngày 12/3/2024 để

làm thủ tục nhập học.

Địa điểm: tại Đại đội Trinh sát cơ giới/Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (số 84,

đường Lê Hồng Phong, phường Thạch Linh, thành phố Hà Tĩnh).

Chế độ trong thời gian học tập thực hiện theo quy định của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài chính -

Kế hoạch, Thủ trưởng các ban, ngành liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Thường trực HU, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Ban Chỉ huy QS huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: VT, NV./.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Hùng

DANH SÁCH

Cán bộ, công chức tham gia bồi dưỡng kiến thức quốc phòng

và an ninh thuộc diện đối tượng 3 khóa 101 năm 2024

(Kèm theo Quyết định số: 1229/QĐ-UBND ngày 07/3/2023 của UBND huyện)

TT Họ và tên
Năm

sinh
Chức vụ Đơn vị

1 Nguyễn Văn Cửu 1985 Phó Chủ tịch UBND Xã Kỳ Lạc

2 Bùi Đức Hùng 1986 Phó Chủ tịch UBND Xã Kỳ Tiến

3 Nguyễn Thị Thư 1981 Phó Chủ tịch UBND Xã Kỳ Tây

4 Dương Văn Thọ 1989 Chủ tịch Hội Nông dân Xã Kỳ Hải

5 Trần Thị Mỹ Hạnh 1982 Chủ tịch Hội LHPN Xã Lâm Hợp

6 Trần Thị Thùy Dung 1989 Chủ tịch Hội LHPN Xã Kỳ Thư

7 Nguyễn Song Hào 1988 Bí thư Đoàn thanh niên Xã Kỳ Sơn

8 Lại Thành Vinh 1989 Phó Chủ tịch UBND  Xã Kỳ Bắc

9 Phạm Minh Văn 1991 Bí thư Đoàn thanh niên Xã Kỳ Giang

10 Lê Phi Đa 1994 Bí thư Đoàn thanh niên Xã Kỳ Thượng

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

		nguyentienhung.huka@hatinh.gov.vn
	2024-03-11T09:24:46+0700

		ubkyanh@hatinh.gov.vn
	2024-03-11T09:32:13+0700